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Świętokrzyskie na Targach INTOUREX

Dziś w Sosnowcu rozpoczynają się Międzynarodowe Targi Turystyki, Rekreacji i Wypoczynku INTOUREX. Uczestniczyć w
nich będą przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego i Regionalnej Organizacji Turystycznej.  Świętokrzyskie prezentować
się będzie na nowoczesnym stoisku wystawienniczym z bogatą oprawą świetlną.

Dziś w Sosnowcu rozpoczynają się Międzynarodowe Targi Turystyki, Rekreacji i Wypoczynku INTOUREX.
Uczestniczyć w nich będą przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego i Regionalnej Organizacji Turystycznej. 
Świętokrzyskie prezentować się będzie na nowoczesnym stoisku wystawienniczym z bogatą oprawą
świetlną.

Patronat nad targami INTOUREX objął Minister Sportu i Turystyki oraz większość sztandarowych organizacji
turystycznych. Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego realizuje projekt Kampania
Promocyjna Województwa Świętokrzyskiego, na który uzyskała dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego
WŚ, Działanie 2.3 „Promocja Gospodarcza i Turystyczna Regionu”. Jednym z elementów promocji naszego województwa,
który uwzględniony został w tym projekcie, jest udział w targach turystycznych w kraju i za granicą. Pierwszą imprezą
targową w której uczestniczyć będzie ROT WŚ wspólnie z Urzędem Marszałkowskim będą właśnie Międzynarodowe Targi
Turystyki, Rekreacji i Wypoczynku INTOUREX w Sosnowcu. Świętokrzyskie prezentować się będzie na nowoczesnym
stoisku wystawienniczym, z bogatą oprawą świetlną. Dla zwiedzających przygotowane zostały broszury i foldery
promocyjno-informacyjne, m. in. „Świętokrzyskie na cztery pory roku”, „Największe atrakcje województwa
świętokrzyskiego”, „Gościniec Świętokryski”, „Świętokrzyskie-Miejsce  Mocy”,„Informator agroturystyczny województwa
świętokrzyskiego”, „Szlakiem zamków i budowli obronnych”, „Szlakiem Cystersów i budowli romańskich”, „Turystyczne
hity województwa świętokrzyskiego”, Przewodnik rowerowy „Bike’owe Świętokrzyskie”, „Świętokrzyskie- Co? Gdzie?
Kiedy?”.
Targi potrwają do niedzieli.


